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  آمار و ارقامی که آقای رئیس جمهور در ارتباط با وضعیت 
اقتصادی و سیاسی ارائه می کنند بازتاب مثبتی در بین مردم 
ندارد. البته نه همه مردم تعدادی که با آنها در تماس هستیم و 
با توجه به رسانه ها و فضای مجازی که مطالبی را می نویسند و 
مردم در جریان قرار می گیرند این ارقام و آمار   با واقعیت موجود 
در جامعه  همخوانی ندارد. آقای رئیس جمهور  قبل از رای 
آوردن،  منتخب شدن و زمانی که فعالیت های تبلیغاتی داشتند 
قول هایی به مردم دادند، اما  تاکنون  نیامده اند روی این قول هایی 
که دادند نظر بدهند. یعنی بگویند من زمانی که با مردم صحبت 
می کردم تورم چقدر بود و اکنون چقدر است. قیمت سکه چقدر 
بود و الان چقدر است. قیمت دلار چقدر بود و الان چقدر است. 
تعداد واحدهای مسکونی که برای مردم ساختند در برابر یک 
میلیونی که به مردم قول دادند چه میزان بوده است. اشتغالی 
که ایجاد کردند در مقابل یک میلیون وعده اشتغالی که دادند 
چقدر بوده است. چند نفر را در کجا  و کدام مشاغل سر کار 
بردند؟ وقتی اینها گفته نمی شود از طرف دیگر اعتمادی که باید 
بین مردم و دولتمردان حاکم باشد کمرنگ می شود و باور آن 
برای مردم سخت است. چون این حرف ها و مطالبی مطرح می  
شود هیچ کدام در سفره مردم اثر نگذاشته است. مثلا می گویند 
که نسبت به گذشته نفت بیشتری می فروشیم. خب اگر این 
ادعا صحیح است درآمد حاصل از فروش نفت کجاست؟ فروش 
نفت یک حرف است، اما برگشتن دلارهای آن به خزانه کشور 
حرف مهم تری است. هفته گذشته خبری را خواندم که ناراحت 
کننده بود که دو ونیم میلیارد دلار از فروش برق  و گاز به عراق 
با دستور آمریکا برای خرید کالاهای اساسی و برای پرداخت 
پول هتل حجاج ایرانی با درخواست ایران به کالاهای اساسی 
و عربستان داده شد.  این واقعا  درد است که گاز و برق کشور را 
بفروشیم و بعد از کشوری مثل عراق که همسایه ماست نتوانیم 
درآمد حاصل از آن را تحویل بگیریم و اگر قرار است تحویل 
گرفته شود با دستور آمریکا باشد..  از 3 الی 4 ماه مانده به عید 
آمار افزایش قیمت مسکن را اعلام نکردند. آنها که در تهران 
مستاجرند می فهمند اما کسی که خانه دارد و در شمال تهران 
هم زندگی می کند سیر است و از درد شکم گرسنه افراد بی خبر 
است. از اینکه مردم در داخل بنگاه ها توان اجاره یک اتاق ندارند 
بی خبر است . بنابر این چون سال به نام سال مهار تورم و رشد 
تولید نامگذاری شده  برخی به جای اینکه تورم را مهار کنند 
تلاش می کند که  آمار را منتشر نکنند. مهم تر از همه اینکه یکی 
از عوامل افزایش تورم خود دستگا ه های دولتی  هستند. یعنی 

هر آنچه توانستند از آب، برق، گاز، تلفن و... را  افزایش دادند. 

 واقعیت های جامعه و سخنان رئیس جمهوری
یادداشت

 بزرگداشت سالگرد ترور 
حضرت آیت ا... خامنه ای

»در  خاطره گویی  و  شعر  شب  محفل 
لباس سربازی« به مناسبت سالگرد ترور 
. العظمی خامنه ای برگزار  . . حضرت آیت ا
می شود. این مراسم با خاطره گویی جمعی 
از مسئولان، محافظان و کادر درمان وقت 
همراه با شعرخوانی شاعران انقلابی، توسط 
مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی _ 
دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... العظمی 
خامنه ای )مدظله العالی( برگزار خواهد شد. 
»در لباس سربازی« عنوان نمایشگاهی است 
که می کوشد تا گوشه ای از »اسناد و خاطرات 
ناشنیده یا کمتر شنیده شده رهبر معظّم 
انقلاب از دفاع مقدس« را بازگو کند. در این 
نمایشگاه، »برای نخستین بار« اسنادی مرتبط 
با دفاع مقدس منتشر می شود که نه تنها برای 
عموم مخاطبان، بلکه برای مسئولان لشکری 
و کشوری و تاریخ پژوهان حوزه دفاع مقدس 
نیز بدیع و قابل استفاده است. این مراسم روز 
دوشنبه؛ پنجم تیرماه ۱4۰۲ از ساعت ۱۶ الی 
۱۹ در باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 
واقع در بزرگراه حقانی، انتهای خیابان سرو 

برگزار خواهد شد. 

تسلیت رئیسی برای درگذشت 
حجت الاسلام آشتیانی

در  رئیس جمهور  رئیسی  ابراهیم  سید 
پیامی با تسلیت درگذشت عالم وارسته، 
حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا آشتیانی، 
تصریح کرد: این مدرس و محقق علوم دینی که 
سه دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی 
را در کارنامه درخشان خود دارد، همواره در 
سنگر تدریس و جهاد تبیین، اهتمام ویژه 
داشت و آثار ماندگاری در حوزه تفسیر قرآن و 
نهج البلاغه و نشر و ترویج معارف اهل بیت)ع( 

به یادگار گذاشت. 

گمان نمی کنم جای دیگری شبیه 
کشور ما باشد

دیاکو حسینی کارشناس مسائل بین الملل 
در توییت نوشت: گمان نمی کنم جای دیگری 
شبیه کشور ما باشد که در یک صف بندی 
حیرت انگیز، عده ای متعصب تر از واگنر برای 
سرنگونی پوتین و عده ای متعصب تر از پوتین 

برای سرکوب شورشیان باشند. 

انتشار جنایات آمریکا در 
کتاب های درسی 

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه تصریح 
کرد: آمریکا بزرگ ترین دشمن بشر و حقوق 
بشر است شاید کمتر کشوری را سراغ داشته 
باشیم که چنین جنایاتی علیه بشریت انجام 
داده باشد از دخالت در امور سیاسی کشورها 
تا نقض حقوق بشر از جمله اقدامات آمریکا 
است و امیدواریم این روشنگری از مرزهای 
ایران فراتر رود و باید این جنایات در سطح 
بین المللی نمایان شود. کاظم غریب آبادی 
افزود: هماهنگی های لازم با وزارت آموزش 
و پرورش جهت انتشار جنایات آمریکا در 
است،  گرفته  صورت  درسی  کتاب های 
همچنین در روز هشتم تیر ماه در زندان اوین و 
زندان کرج یاد و خاطره شهید کچوئی گرامی 

داشته می شود. 

ایران، مخالف جنگ است
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
لوکه  لارس  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
راسموسن، وزیر امور خارجه دانمارک در یک 
گفت وگوی تلفنی، درخصوص آخرین وضعیت 
روابط دوجانبه و راه های توسعه آن بحث و 
تبادل نظر کردند. وزیر امور خارجه کشورمان 
در این گفت وگوی تلفنی، ضمن توصیف 
روابط تاریخی دو کشور به عنوان یک سرمایه 
ارزشمند برای تهران و کپنهاگ، بر ضرورت 
ادامه مذاکرات به طور منظم برای توسعه روابط 
فیمابین تاکید کرد. امیرعبداللهیان در مورد 
موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال جنگ 
در اوکراین، بار دیگر تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران، مخالف جنگ است و راهکار 
سیاسی را برای حل این بحران پیشنهاد داده 
است و اعتقاد دارد هرگونه تسلیح یک طرف 
در جنگ، به تشدید تنش و کاهش ثبات در 

منطقه منجر خواهد شد. 

 مرزهای ایران بر روی 
شهروندان آذربایجانی باز است

سفارت ایران در آذربایجان در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: به دنبال پرسش های متعدد اتباع 
محترم جمهوری آذربایجان در خصوص 
آخرین وضعیت سفر به ایران - پس از هشدار 
اخیر مسافرتی دولت جمهوری آذربایجان 
و لغو روادید فرودگاهی برای اتباع ایرانی در 
فرودگاه های این کشور - به آگاهی می رساند: 
»کلیه مرزهای زمینی و هوایی جمهوری 
اسلامی ایران از گذرگاه های موجود میان 
جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار 
نخجوان با ایران به روی برادران و خواهران 
آذربایجانی باز است و مقررات قبلی در 
خصوص لغو روادید ورود به ایران برای آنان 

کماکان اجرا می شود.«

محمدرضا خباز
فعال سیاسی اصلاح طلب 

خبــــر
 رئیس قوه قضائیه:  

 ما چیزی پنهان از نمایندگان مردم 
در مجلس نداریم

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه در جریان نشست مشترک 
هم اندیشی قوه قضائیه  و مجلس  با بیان اینکه یکی از راه های 
کم هزینه برای دولت و قوه قضائیه در زمینه فهم مشکلات مردم 
در نقاط مختلف کشور، ارتباط وثیق با نمایندگان مجلس است، 
عنوان کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی به سبب آن که 
دائما و مستمراً مطالبات و دغدغه های مردم حوزه انتخابیه خود را 
استماع می کنند، در جریان تمام مسائل و مشکلات منطقه حوزه 
انتخابیه خود قرار دارند. حجت الاسلام محسنی اژه ای گفت: قوه 
قضائیه در دوره فعلی، راهبرد تعامل صددرصدی با نمایندگان 
مجلس را در راستای پیشبرد مطلوب تر امور مردم و کشور در 
پیش گرفته است و گواه این امر، جلسات و نشست های مستمر 
هم اندیشی با کمیسیون ها و فراکسیون های مختلف مجلس است. 
رئیس عدلیه افزود: با تعاملات مستمری که با نمایندگان مجلس 
داریم، گویی به تمام نقاط کشور سفر می کنیم و به همه مردم 
در سراسر ایران اسلامی دسترسی داریم و سخنان و مشکلات و 
دغدغه های آنان را استماع می کنیم، بر همین اساس باید بگویم که 
شما نمایندگان مجلس، نمایندگان ما در قوه قضائیه نیز هستید. 
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: ما چیزی پنهان از نمایندگان مردم 
در مجلس نداریم؛ این فضا و بستر برای نمایندگان مجلس فراهم 
شده تا علاوه بر بازدید از مراکز و مراجع مختلف قضایی، بتوانند 
در چارچوب موازین قانونی از ندامتگاه ها و زندان ها نیز بازدید به 
عمل آورند و از نزدیک و بصورت ملموس در جریان مسائل حوزه 
زندانبانی و تحولات این بخش قرار گیرند؛ در همین راستا، طی 
مدت اخیر بیش از ۱۲ زندان از سوی نمایندگان مجلس اعم از 
نمایندگان مرد و زن مورد سرکشی قرار گرفته است و در این میان 
از برخی ندامتگاه ها بیش از یکبار توسط نمایندگان مجلس بازدید 
شده است. محسنی اژه ای در ادامه مجلس را ریل گذار اداره کشور 
دانست و اظهار کرد: همه باید به مجلس شورای اسلامی برای 
تصویب قوانین جامع و پایدار یاری رسانیم؛ نباید شرایط به گونه ای 
باشد که قوانین ما مدام دچار تغییر و اصلاح شوند؛ در تدوین قانون 
باید جامع نگری لحاظ شود؛ ما در قوه قضائیه آمادگی کامل داریم 
که آسیب شناسی های خود ناظر بر مسائل مختلف از جمله بسترها 
و گلوگاه های فسادزا و فرایندهای طولانی فسادزا را در اختیار 
نمایندگان مردم قرار دهیم تا آن ها مبتنی بر این آسیب شناسی ها، 
قوانینی به تصویب برسانند که ماحصل آن ها خشکاندن ریشه های 
فساد باشد. رئیس عدلیه تاکید کرد: اهتمام ما در قوه قضائیه 
حمایت و صیانت از حقوق قانونی و مشروع آحاد جامعه و فرد فرد 
مردم است؛ ما برای گره گشایی از کار هر فرد تظلم خواهی منطبق 

بر موازین قانونی، تا حد توان، تلاش می کنیم.

  آرمان ملی: مقام معظم رهبری 
صبح دیروز در دیدار صدها نفراز 
پدران، مادران و همسران شهدا، 
شهیدان را قهرمانان برتر تاریخ 
کشور خواندند و با تبیین جایگاه 
عالی خانواده شهدا از زاویه های 
»جهادی«،  »قرآنی«،  مختلف 
»انسانی« و »اجتماعی«، اهالی هنر 
و رسانه را به تلاش هرچه بیشتر 
هنرمندانه  نگه داشتن  زنده   در 
یاد شهدا و الگوسازی برای نسل 
جوان فراخواندند. حضرت آیت ا... 
خامنه ای از زاویه »ارزش گذاری 
قرآنی«، پدران، مادران و همسران 
شهدا را دارای فضیلتی بیشتر از دیگر 
مومنان و مصداق صابرانی برشمردند 
که خداوند بر آنان صلوات و رحمت 
می فرستد. ایشان، گذشت پدران 
و مادران از فرزندان دلبندشان و 
گذشت همسران شهیدان از محبت 
عاشقانه وآتشین به همسرانشان را 
اوج نیکوکاری و انفاق در راه خدا 
دانستند و افزودند: خانواده های 
شهیدان نمونه بارز جهاد با نفس 

هستند؛ چرا که با مبارزه و غلبه 
بر میل و محبت و اشتیاق خود به 
فرزندان و همسرانشان، آنان را راهی 
میدان جهاد کردند. مقام معظم 
رهبری همه کسانی را که به نحوی 
از رزمندگان دفاع مقدس پشتیبانی 
می کردند، شریک مجاهدت   های 
این  در  گفتند:  و  خواندند  آنان 
میان، کسانی که میوه های دلشان 
و همسران محبوبشان را در جهاد 
فی سبیل ا... همراهی وکمک کردند، 
نقش بارزی در پیروزی حماسه 
دفاع مقدس دارند که متأسفانه 
این جهاد بزرگ پدران، مادران و 

مورد  تاکنون  شهیدان  همسران 
غفلت قرار گرفته است. ایشان رنج 
و درد خانواده های شهدا در فقدان 
عزیزانشان را تمام ناشدنی اما مایه 
عظمت و عزت دانستند و افزودند: 
علو  پروردگار  نیز  زاویه  این  از 
درجات را نصیب این انسان های 
صبور و شکور می فرماید. حضرت 
آیت ا... خامنه ای پدران، مادران و 
همسران شهدا را گنجیه بی نظیر یاد 
و خاطرات شهیدان قهرمان »دفاع 
مقدس، امنیت، دفاع از حرم و عتبات 
و مقابله با حوادثی نظیر حوادث 
سال گذشته« خواندند و افزودند: 

رفتار این قهرمانان، برجستگی های 
اخلاقی، سبک زندگی و تحولات 
زندگی آنان برای جامعه به خصوص 
نوجوانان و جوانان الگوساز است که 
انتشارخاطرات خانواده های شهدا در 
این الگوسازی نقش مهمی خواهد 
داشت. ایشان، انقلاب اسلامی را 
نجات دهنده ایران از سقوط به دره 
»انحطاط اخلاقی، دینی و سیاسی« 
خواندند و افزودند: جوانان کشور بعد 
از پیروزی انقلاب هم در همه حوادث 
سینه سپر کردند و با شکست دشمن 
تبدیل  و  مختلف  توطئه های  در 
تهدیدات به فرصت ها، به ایران عزت 
و سرافرازی بخشیدند. مقام معظم 
رهبری در پایان سخنانشان، اصحاب 
رسانه و هنرمندان همه رشته ها را 
به ترویج هنرمندانه و جذاب یاد 
و خاطرات شهیدان فراخواندند و 
اخیر  سال های  در  البته  گفتند: 
کارهای خوب در زمینه انتشار کتاب، 
فیلم و برخی محصولات هنری دیگر 
انجام شده اما نسبت به کارهای 

بزرگی که باید بشود، کم است. 

مقام معظم رهبری: 

اهالی هنر برای نسل جوان الگو سازی کنند
      شهدا قهرمانان کشورند

 پخش کنندگان کلیپ
تقطیع شده استغفار کنند

  وزیر ارشاد تاکید کرد: افرادی که 
کلیپ تقطیع شده و نادرستی را از 
اجراهای سال های گذشته به عنوان 
اجرای تالار وحدت به مردم داده اند، 
باید نزد خدا استغفار کنند. این 
کلیپ مربوط به سال ۹4 و ۹۷ است. 
من به کسانی که اعتراض کردند و 
آمدند جلوی در وزارت ارشاد حق 
می دهم. محمد مهدی اسماعیلی 
مدت ها  از  پس  این که  درباره 
اجراهای صحنه ای و کنسرت ها در 
کشور برگزار شد و مردم هم استقبال 
کردند اما یکسری تندروی هایی 
صورت گرفت که حتی منجر به 
تجمع و تحصن مقابل وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شد و برخی خواهان 
برکناری وزیر شدند، گفت: هنگامی 
که همراه آقای رئیس جمهور وارد 
عرصه انتخابات شدیم، یک جریانی 
سیاسی به دنبال آن بود که یک 
اتهامی را به دولت رئیسی بزند و 
آن اتهام این بود که این ها به دنبال 

بستن فضا هستند. 

  آرمان ملی- احسان اسقایی: 3۰ و 3۱ 
خرداد سال ۱3۶۰ سازمان مجاهدین)منافقین( 
تظاهرات و درگیری های خیابانی ای را همزمان 
با طرح عدم کفایت سیاسی ابوالحسن بنی صدر 
رئیس جمهور وقت، راه اندازی کردند.  اکبر 
هاشمی رفسنجانی در ارتباط با تظاهرات آن 
روزها می نویسد: »گروهک های مجاهدین خلق 
و پیکار و رنجبران و اقلیت فدایی و… تدارک 
وسیعی برای ایجاد آشوب و جلوگیری از کار 
مجلس دیده بودند و به نحوی اعلان مبارزه 
مسلحانه کرده اند. از ساعت چهار بعد از ظهر 
به خیابان ها ریختند و تخریب و قتل و غارت 
و آشوب را در تهران و بسیاری از شهرستان ها 
آغاز کردند. کم کم نیروهای سپاه و کمیته ها و 
حزب اللهی ها به مقابله برخاستند. من در مجلس 
بودم. صدای تیراندازی از چندین نقطه شهر به 
گوش می رسید.« چندی بعد مسعود رجوی و 
بنی صدر با درخواست پناهندگی از فرانسه خود 
را به شکلی رهبر اپوزسیون معرفی کردند و از 

ایران گریختند. 
 پرده اول دربرابر ملت پرده ای که آخر 

شد
در یک مصاحبه که سال ها پیش به نقل از 
مسعود رجوی منتشر شد، آمده بود که آنقدر 
از انقلابیون کشتیم که دیگر ایدئولوژی انقلابی 
باقی نماند. لیستی از شهدای ترور وجود دارد 
که توسط  منافقین ترور شده اند. محمد کچویی، 
حسن آیت؛ اسدا... مدنی؛ عبدالکریم هاشمی نژاد؛ 
سیدعبدالحسین دستغیب و ۱۲ نفر دیگر از 
همراهان وی در نماز جمعه؛ محمد صدوقی؛ 
عطاءا... اشرفی اصفهانی؛ علی صیاد شیرازی؛ 
همچنین این گروهک با طرح ریزی عملیاتی 
انفجار در دفتر نخست وزیری جمهوری اسلامی 
ایران که در آن محمدعلی رجایی، محمدجواد 
باهنر را به شهادت رساند و  مقام رهبر کنونی 
انقلاب اسلامی را در ۱3۶۰ ترور کرد. از اقدامات 
دیگر تروریستی سازمان می توان به بمب گذاری 
در دفتر حزب جمهوری اسلامی؛ ۷ تیر ۱3۶۰ 
که در آن سید محمد بهشتی و بیش از ۷۰ تن 
از اعضای حزب جمهوری اسلامی به شهادت 
رسیدند اشاره کرد. چندی بعد از پایان جنگ 
ایران و عراق عملیاتی تحت عنوان فروغ جاویدان 
را طراحی کردند و با بهره گیری از امکاناتی که 

رژیم بعث عراق در اختیار آنان قرار داده بود به 
شهرهای مرزی ایران حمله کردند. چند شهر را 
به تصرف خود درآوردند و نقل است قصد داشتند 
در مرحله بعد شهر کرمانشاه را تصرف و زندانیان 
خود را از زندان حاجی آباد کرمانشاه خارج و به 
سمت تهران روانه شوند اما در گردنه مرصاد 
گرفتار کمین نیروهای مردمی و نظامی شدند 
و عملیات فروغ جاودان بدون فروغی شکست 
خورد.  آنها برای سال ها در کمپ اشرف ماندند 
و اقدام به عملیات هایی در ایران می کردند. ترور 
ناجوانمردانه صیاد شیرازی تنها یکی از ترورهای 
طراحی شده توسط منافقین بود. بعدها که 
آمریکا به عراق حمله کرد نیروهای نظامی عراقی 
به پادگان اشرف حمله کردند. از این تاریخ به بعد 
کسی به صورت رسمی مسعود رجوی را ندیده 
است و گویا او در حمله نیروهای مردمی و نظامی 

عراق به اشرف به هلاکت رسیده است. 
 از حمله آلبانی به کمپ منافقین تا 

دست رد فرانسه به سینه رجوی
 با انتقال منافقین به کمپ آلبانی، تهران 
هشدارهای جدی در مورد حضور عناصر گروهک 
تروریستی منافقین به دولت آلبانی داد با این 
وجود حضور آنها در آلبانی موجب شد آنها به 
رهبری مریم رجوی با نزدیک شدن به برخی 
عناصر در دولت ترامپ به نوعی خود را به عنوان 
اپوزیسیون به آمریکایی ها معرفی کرده و ده ها 
عملیات روانی را علیه ایران راه اندازی کردند. آن 
روزها که ترامپ از برجام خارج شده بود حتی از 
فرستادن وکیل خود رودی جولیانی به گردهمایی 
منافقین هراسی نداشت و آنها بعد از سال ها 
توانستند از فرصت حضور در آلبانی و حمایت های 
ترامپ برای خود تریبونی علیه دولت ایران ایجاد 
کنند. هرچند یک دادگاه آمریکایی به خروج این 
گروهک از لیست گروه های تروریستی در آمریکا 
رای داد اما از واشنگتن این پالس ارسال شده 
است که مجاهدین خلق را نماینده ملت ایران 
نمی دانند. اخیرا در آلبانی هم تحرکاتی علیه 
فعالیت های این گروه آغاز شده است. یورونیوز در 
خبری از درگیری پلیس آلبانی با ساکنان کمپ 
اشرف 3 خبر داد. بنابر اعلام یورونیوز: »ماموران 
پلیس آلبانی برای بازرسی به کمپ اشرف- 3 
واقع در منطقه مانزا در دورس این کشور رفته 
بودند. پلیس این کشور به دستور دادگاه ضدفساد 

و جرائم سازمان یافته برای تحقیق در خصوص 
اتهامات مربوط به حملات سایبری و تروریستی 
وارد این اردوگاه 3 هزار نفره شده است. منابع 
خبری می گویند پلیس آلبانی سرورهایی را در 
این اردوگاه یافته  که از آنها برای حملات سایبری 
به موسسات خارجی استفاده می شده و هدف از 
حمله نیز در واقع کشف »مرکز هک در کمپ« و 
توقیف سرورهای آن بوده است. نکته حائز اهمیت 
آن است که مجاهدین خلق که در سال های اخیر 
تلاش هایی برای برپایی تظاهرات علیه ایران در 
فرانسه کرده بودند و در سازمان دادن تظاهرات 
سال قبل در فرانسه و کشورهای اروپایی در کنار 
سلطنت طلبان علیه ایران نقش ایفا کرده بودند، 
امسال نتوانستند برای راهپیمایی سالانه خود از 

دولت فرانسه مجوز بگیرند. 
 بیانیه آمریکا در حمایت از آلبانی

 بعد از درگیری در کمپ آلبانی شاهد برخی 
واکنش ها به این حادثه بودیم. مهم ترین واکنش 
از سوی وزارت خارجه آمریکا صورت گرفت. 
این وزارت پس از این اتفاق با صدور اطلاعیه ای 
بیان کرد؛ آمریکا آگاه است که پلیس آلبانی روز 
سه شنبه با حکم دادگاه وارد مجتمع منافقین در 
شهر ساحلی دورِس شد. این بیانیه می افزاید: 
پلیس آلبانی به آمریکا اطمینان داده است که 
کلیه اقدامات صورت گرفته براساس قوانین از 
جمله حفاظت از حقوق و آزادی های همه افراد 
در آلبانی بوده است. ما از حق دولت آلبانی برای 
تحقیق درباره هرگونه فعالیت بالقوه غیرقانونی 
در داخل مرزهای خود حمایت می کنیم. وزارت 
خارجه آمریکا در این بیانیه تاکید کرده است که 
ایالات متحده از این گروهک)منافقین( حمایت 
نمی کند. رضا نصری، کارشناس مسائل بین الملل 
در یک رشته توییت در این باره نوشت: اصلی ترین 
دلیل برای خروج سازمان مجاهدین خلق از 
گروه تروریستی بریتانیا، اتحادیه اروپا و آمریکا 
)FTO(، ادعای سازمان مبنی بر دست کشیدن از 
خشونت از سال ۲۰۰۱ به بعد و تضمین حقوقی 
متعاقبی بود که در این باره ارائه داد. در پرتو این 
تحول اخیر، جا دارد بریتانیا، اتحادیه اروپا و 
آمریکا - و همچنین دولت کانادا - به صورت جدی 
تصمیم قبلی خود را بازنگری کنند و نسبت به 
قرار دادن مجدد این فرقه خشن در فهرست های 

سازمان های تروریستی  خود اقدام نمایند. 

روایت»آرمان ملی« از آغازی بر پایان گروهک منافقین؛ 

از اینجا رانده از آنجا مانده
وزارت خارجه آمریکا: از این گروهک حمایت نمی کنیم

رئیس جمهور: 

رویکرد دولت، معطوف به بازگرداندن تعادل به سیاست خارجی است

دنیا باید برای 
تروریست ها نا امن باشد

 5 ماه بعداز تنش و 
اعتراض چه کار کردیم؟

قوه  بین الملل  امور  معاون   
برای  باید  دنیا  گفت:  قضائیه 
تروریست ها به ویژه گروهک های 
تروریستی که مردم ایران را به 
باشد.  ناامن  رساندند،  شهادت 
کاظم غریب آبادی با بیان اینکه 
تحریم های آمریکا جنایت علیه 
بشریت است، به تحولات اخیر در 
آلبانی درباره گروهک تروریستی 
منافقین اشاره کرد و گفت که این 
تروریست ها همواره میزبانان خود 
را تهدید می کنند. به گفته دبیر 
ستاد حقوق بشر، آمریکا با این سطح 
جنایت هایی که علیه ایران، منطقه 
و سراسر جهان انجام داده، شمار 
گسترده ای از افراد را قربانی کرده 
است؛ کارنامه آمریکا پر از مصادیق 
سیاه از جنایت های بشری است؛ 
گذشته از جنایت های حقوق بشری 
آمریکا در سراسر جهان، نقض 
گسترده حقوق بشر در خود قلمرو 
آمریکا قابل توجه است؛ همان طور 
که مقام معظم رهبری فرمودند، 
آمریکا صلاحیت و شایستگی ندارد 

درباره حقوق بشر صحبت کند. 

 رئیس جمهور سابق گفت: ۵ ماه 
از تنش و اعتراض گذشت. در این 
پنج ماه چه کار کردیم؟ اینکه در 
خیابان تنش نباشد کافی است؟ 
هدف این است که مردم راضی 
باشند. رضایت مردم چگونه به 
دست می آید؟ باید دنبال راه حل 
برویم و از مردم و صاحبنظران 
دعوت کنیم نظراتشان را بگویند. 
حداقل یک بار هم شده برای دو، 
سه سال صداوسیما را ملی کنند. از 
همه گروه ها و جناح ها دعوت کنند 
تا نظراتشان را بیان کنند. روحانی 
افزود: صداوسیما در قانون اساسی 
دو وظیفه بیشتر ندارد: آزادی بیان 
و نشر افکار. همه مردم که یک 
فکر و سلیقه ندارند. صداوسیما 
باید جایی باشد که همه بتوانند 
حرفشان را بزنند. قانون اساسی 
دو شرط ذکر کرده است: موازین 
اسلامی و مصالح ملی. این دو را 
باید مراعات کنیم. ازصداوسیما 

استفاده کنیم و مردم را بیاوریم. 

  آرمان ملی: رئیس جمهور با تاکید بر 
اینکه رویکرد دولت مردمی معطوف به 
بازگرداندن تعادل به سیاست خارجی 
است، روابط با کشورهای همسایه، دوست 
و همسو را مورد تاکید قرار داد و اظهار 
داشت: سیاست خارجی باید در خدمت 
افزایش قدرت ملی کشور باشد و در این 
راستا به کارگیری دیپلماسی پرتحرک و 
هوشمند ضروری است. سید ابراهیم رئیسی 
ظهر دیروز یکشنبه در دیدار سفرای جدید 
جمهوری اسلامی ایران در ۱۱ کشور دنیا، با 
تبریک آغاز ماموریت و آرزوی موفقیت برای 
ایشان گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در دیدار اخیر خود با سفرا و نمایندگان 
ایران در کشورها و  جمهوری اسلامی 
سازمان های بین المللی راهکارهای عمل 

بر مبنای اصل یکپارچه عزت، حکمت و 
مصلحت را به طور دقیق تبیین کردند و 
از سفرای کشورمان انتظار می رود این 
فرمایشات رهبری را کاملا مدنظر داشته 
باشند. رئیس جمهور خطاب به سفرای 
کشورمان در فنلاند، بلغارستان، کویت، 
ارمنستان، ترکیه، موریتانی، قرقیزستان، 
بولیوی، استرالیا، فیلیپین و سوئد، با بیان 
اینکه ایران ظرفیت های متنوع و حتی 
مکملی با بسیاری از کشورهای دنیا، از جمله 
کشورهای محل ماموریت شما دارد، افزود: 
همه تلاش خود را برای به فعلیت رساندن 
این ظرفیت ها در راستای گسترش روابط 
پایدار اقتصادی و تجاری فیمابین به کار 
بگیرید. رئیسی همچنین با تاکید بر اینکه 
رویکرد دولت مردمی معطوف به بازگرداندن 

تعادل به سیاست خارجی است، روابط 
با کشورهای همسایه، دوست و همسو را 
مورد تاکید قرار داد و اظهار داشت: سیاست 
خارجی باید در خدمت افزایش قدرت ملی 
کشور باشد و در این راستا به کارگیری 
دیپلماسی پرتحرک و هوشمند ضروری 
است. رئیس جمهور همچنین تاکید کرد 
که در این راستا از ظرفیت های سازمان ها 
و اتحادیه های منطقه ای که به طور مشترک 
در آنها عضو هستیم، به بهترین شکل برای 
گسترش همکاری ها و مناسبات بهره بگیرید. 
در این جلسه سفرای جدید کشورمان نیز 
در سخنانی ضمن ارائه توضیحاتی درباره 
خصوصیات و ظرفیت های کشورهای محل 
ماموریت خود، به تشریح برنامه های عملیاتی 

خود برای ارتقای سطح روابط پرداختند. 


